korkovelat 1 616 1 275

Henkilöstökulujen jaksotukset 85 913 68 327

muut siirtovelat 27 610 12 174

Johdannaisvelat 2 436 3 796

muut lyhytaikaiset velat 19 074 8 881

416 383 320 338

siirretty myytävänä oleviksi luokiteltuihin pitkäaikaisiin omaisuuseriin –4 383

ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 416 383 315 956

Pitkä- ja lyhytaikaiset osto- ja muut velat yhteensä 419 609 319 837

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3 1

32

33

34

35

Lemminkäinen Vuosikertomus 2011 – TilinpääTös – konsernit i l inpäätöksen l i itetiedot ( iFrs)134

Korkoriskin herkkyysanalyysi
korkotason muutoksesta aiheutuvaa herkkyyttä laskettaessa on käytetty seuraa-
via oletuksia:

 – korkotason muutokseksi oletetaan yksi prosenttiyksikkö
 – positio sisältää vaihtuvakorkoiset rahoitusvelat, vaihtuvakorkoiset rahoitussaa-

miset sekä korkojohdannaiset
 – kaikki muut tekijät korkotason muutosta lukuun ottamatta pysyvät vakioina
 – herkkyyden laskemisessa ei ole otettu huomioon veroja

1 000 euroa

Tulos-
laskelma

+1 %

Tulos-
laskelma

–1 %

Muut laajan
tuloksen erät

+1 %

Muut laajan
tuloksen erät

–1 %
31.12.2011

Vaihtuvakorkoiset velat –3 038 3 038

Vaihtuvakorkoiset saamiset 304 –304

korkojohdannaiset 72 –74 334 344

–2 663 2 661 334 344

1 000 euroa

tulos-
laskelma

+1 %

tulos-
laskelma

–1 %

muut laajan
tuloksen erät

+1 %

muut laajan
tuloksen erät

–1 %
31.12.2010

Vaihtuvakorkoiset velat –2 257 2 257

Vaihtuvakorkoiset saamiset 263 –263

korkojohdannaiset 165 –165 641 –649

–1 829 1 829 641 –649

27 RAHOITuSRISKIEN HALLINTA
Lemminkäinen-konserni altistuu liiketoiminnassaan rahoitusriskeille, joista pääasi-
allisia ovat korko-, valuuttakurssi-, rahoituksen saamis-, likviditeetti- ja luottoriski.
konsernin rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on pienentää epävarmuutta, jota ra-
hoitusmarkkinoilla tapahtuvat arvonmuutokset mahdollisesti aiheuttaisivat konser-
nin tulokseen, kassavirtaan ja arvoon. rahoitusriskien hallinta perustuu hallituksen
hyväksymiin periaatteisiin. rahoituspolitiikka määrittää rahoitusriskien hallinnan ja
rahoitustoimien toimintaperiaatteet ja vastuunjaot. Politiikkaa arvioidaan ja tarvit-